
 

Nr_________prot.                                                                                                        Date   19.08.2024 

 

Shtojca 10  

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 19.08.2024] 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik: “ERZENI/SH” shpk me NIPT  J66902027T 

Adresa:  Shkoder, SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 

17/910, zona kadastrale 8591 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-15163-08-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pajisje mobileri arsimi bazë” 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.44 datë 05.08.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

1.Operatori Ekonomik: “M. LEZHA” shpk me NIPT  J76504013C  

Vlera: 2.927.600 (dy milion e nenteqind e njezet e shtate mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 
 

2.Operatori Ekonomik: “Bajro Bros” shpk me NIPT  M11313029O 

Vlera pa tvsh = 2.592.210 (dy milion e peseqind e nentedhjete e dy mije e dyqind e dhjete) leke 

pa tvsh 

 

3.Operatori Ekonomik: Eduart Xhixha, P.F me NIPT  L54424205B  
Vlera: 2.831.500 (dy milion e teteqind e tridhjete e nje mije e peseqind) leke pa tvsh 



 

 

4.Operatori Ekonomik: “ERALD” shpk me NIPT  J74517205P  

Vlera: 2.611.500 (dy milion e gjashteqind e njembedhjete mije e peseqind) leke pa tvsh 

  

 

5.Operatori Ekonomik: ERVIN LUZI, P.F me NIPT  K71707007Q    
Vlera:  2.648.900 (dy milion e gjashteqind e  dyzet e tete mije e nenteqind) leke pa tvsh 

 

 

6.Operatori Ekonomik: “ERZENI/SH” shpk me NIPT  J66902027T  
Vlera: 2.579.200 (dy milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh 

  

 

7.Operatori Ekonomik: “SHAGA.” shpk me NIPT  J96822229J   
Vlera:  2.988.170 (dy milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e njeqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh 

  
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori Ekonomik: ERVIN LUZI, P.F me NIPT  K71707007Q    

Për arsyet e mëposhtme 

- OE  ERVIN LUZI, P.F  nuk ploteson Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, te Dokumentave 

Standarte te Tenderit pika 2.3.2  Operatori Ekonomik duhet të paraqesë Çertifikat ISO, si 

më poshtë: 

ISO 9001 (Për sistemin e menaxhimit të cilësisë) e përditësuar.   

Çertifikata e mësipërme duhet të jetë e vlefshme në datën e hapjes së ofertave dhe objekti  

i tyre të përputhet me objektin e prokurimit. Nëse çertifikatat janë në gjuhë të huaj duhet 

të shoqërohen me përkthimin në gjuhën shqipe të noterizuar. Çertifikata e mësipërme duhet 

të jenë të lëshuar nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi 

kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika 

e Shqipërisë.. 

OE, ka paraqitur certifikaten ISO 9001 (Për sistemin e menaxhimit të cilësisë), por kjo ISO 

nuk përputhet me objektin e prokurimit. ISO e paraqitur nga OE është  “Tregtim materiale 

ndërtimi, vegla pune, materiale hidraulike, elektrike dhe higjenosanitare. Tregtim materiale 

kancelarike dhe tonera” 

 

  

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “ERZENI/SH” 

shpk me NIPT  J66902027T, me adresë: Shkoder, SHKODER Lagjja Bahçallek, Rruga 

Nacionale Shkoder-Tirane, nr pasurie 17/910, zona kadastrale 8591, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2.579.200 (dy milion e peseqind e shtatedhjete e nente mije e dyqind) leke pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


